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Polanica-Zdrdj, dnia 09.04.2019 r.

L.dz. EZP.3820.243.2019
Znak sprawy ZP/PN/2019/23 - art. zywnosciowe

Uczestnicy postepowania

dotyczy: pytan wniesionych do prowadzonego postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na sukcesywne dostawy
artykutéw zywnosciowych dla dziatu zywienia Specjalistycznego Centrum Medycznego im. $w. Jana Pawia Il S.A. w
Polanicy Zdroju
Zamawiajacy Specjalistyczne Centrum Medyczne im. $w. Jana Pawta Il S.A., ul. Jana Pawta Il nr 2, 57-320 Polanica Zdréj informuje, ze do
postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego oznaczonego ZP/PN/2019/23 -
art. Zywnosciowe zostaty wniesione nastepujgce zapytania:

Pytanie nr 1

Pakiet 2 - zat. nr 1b (produkty mieczarskie)

Pozycja 10 - $mietana UHT w opisie gramatura 250g

Pytanie: Czy mozemy zaoferowac gramature 330g. Nie oczekujemy zmiany jednostki miary czyli cena bedzie za szt. pomimo wiekszego
opakowania.

Odpowiedi: Zamawiajgcy w poz. 10 i 13 podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 2

Pakiet 2 - zat. nr 1b (produkty mleczarskie)

Pozycja 13 - Smietana stodka 18% -

Pytanie: czy chodzi o $mietane UHT. Na rynku nie wystepuje oficjalnie pojecie $mietana stodka. Jest to tylko i wytgcznie termin uzywany w
kuchni, i przyjeto sie nazywac $mietane lub $mietanke UHT jako émietane stodka, a w kubku jako ukwaszona.

Odpowiedi: Zamawiajacy anuluje poz. 13 przenoszac ilosci do pozycji 10 (modyfikacja zatgcznika nr 1b)

Pytanienr 3

Pakiet 2 - zat. nr 1b (produkty mleczarskie)

Pozycja 2 - jogurt owocowy, Pozycja 3 Jogurt Owocowy rézne smaki

Pytanie: Czy nie sg to toZsame pozycje lub czym majg sie réznic.

Odpowiedi: W pozycji 2 Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza jogurt typu ,Jogobella”

Pytanie nr 4

Pakiet 2 - zat. nr 1b (produkty mleczarskie)

Sery w blokach - procent ttuszczu. Obecnie nie ma seréw w blokach o zawartosci ttuszczu minimum 40%. To pojecie funkcjonowato jako
procent ttuszczu w suchej masie, a od kilku lat producenci podajg zawarto$¢ % ttuszczu w wyrobie gotowym i ksztattuje sie to na poziomie 22 -
26% ttuszczu.

Odpowiedi: Minimum 40% w masie suchej

Pytanie nr 5

Pakiet 2 - zaf. nr 1b (produkty mleczarskie)

Pozycja 8. Prosimy wskazac konkretny rodzaj sera zawierajacego 27% ttuszczu lub o okreslenie tolerancji.

Odpowiedi: Tolerancja zawartosci ttuszczu +/- 2%

Pytanie nr 6

Pakiet 2 - zat. nr 1b (produkty mleczarskie)

W nawigzaniu jeszcze do pytania 1: Czy przy pozycjach o Jednostce miary " szt. ", moina proponowa¢ opakowania o innej pojemnosci, jezeli
tak to jaka jest granica tolerancji ( 25% - 30% ) przy zachowaniu zasady Ze cena ma dotyczyé szt..

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Ponadto Zamawiajgcy zamiesci na stronie zmodyfikowany zatgcznik nr 1b(produkty mleczarskie) Pakiet nr 2

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38, ust. 1 ustawy Prawo zamdwier publicznych z dnia 29.01.2004r. (t. j. Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z pdzn.
zm.) zamieszczone zostaty w dniu 09.04.2019 roku na stronie internetowej Zamawiajacego.

Z powazaniem

Otrzymujg: R,

2 strona internetowa . 37 dpr ) ‘
= a/a dokumentacja przetargéw \ J-TechnicZnyst



